
２０２０年７月９日 

株式会社カスミ 

 

フードスクエアカスミ三郷駅前店 営業再開に関するお知らせ 

 

平素は、弊社店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

７月８日(水)、弊社フードスクエアカスミ三郷駅前店（埼玉県三郷市）の従業員１名が、

新型コロナウイルスに感染していることが判明し、同日２２時００分より臨時休業しており

ました。 

７月９日（木）、専門業者による消毒・清掃が完了いたしましたので、下記の通り営業

を再開いたします。 

 

 

【営業再開日】７月１０日（金）より 

【営業時間】１０：００～２３：００ 

 

弊社におきましては、今後も引き続き下記の安全対策を徹底して実施し、感染拡大防止

に努めて参ります。 

 

【感染予防対策】 

■従業員全員の毎日の体調管理チェックの実施 

■従業員のマスク着用、定期的な手の除菌 

■お惣菜・パン等のバラ販売の中止 

■レジでの透明フィルムの設置、読み上げ省略 

■ショッピングカートの定期的な消毒、など 

 

お客様にはご迷惑・ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

以上 

 


